ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตีเส้นเครื่องหมายจราจร ปริมาณงาน ๑,๑๗๙.๕๐ ตร.ม. 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาตีเส้นเครื่องหมายจราจร ปริมาณงาน ๑,๑๗๙.๕๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท เอ-ไลน์ ซัพพลาย จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๖๙,๔๔๑.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๗  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)